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BELGIAN CONTACT LIST

DONOR CENTER

ANT stamceldonor@rodekruis.be

Dr. Kristin Van Asch, Dr. Judith Vandeloo, Dr. Micky
Malbrain, Dr. Michelle Van Rooy, Dr. Ruth Delvaux

KUL carla.colljs@uzleuven.be

VUB Barbara.Depreter@uzbrussel.be

Dr. Apr. Biol. Depreter

sonja.verheyden@uzbrussel.be

SJB labo.hla@azsintjan.be

Natalie Bogaard, Wesley Rosseel, Annelies
Vervaeke

GOD j-delcourt@uclouvain.be

Jacques Delcourt

christelle.corlier@uclouvain.be

catherine.mbende@uclouvain.be

Dr. Mbende

veronique.deneys@uclouvain.be

Prof. Deneys

BTO stamceldonor@rodekruis.be

Dr. Kristin Van Asch, Dr. Judith Vandeloo, Dr. Micky
Malbrain, Dr. Michelle Van Rooy, Dr. Ruth Delvaux

UCL doncsh.sfs@croix-rouge.be

Pascale Van Muylder

LIE doncsh.sfs@croix-rouge.be

ULB doncsh.sfs@croix-rouge.be

Angelique Levecq

COLLECTION CENTER

UZA datacenter.hematologie@uza.be

Karin Bal, Henriette Koeken

KUL carla.colljs@uzleuven.be

VUB Barbara.Depreter@uzbrussel.be

Dr. Apr. Biol. Depreter

sonja.verheyden@uzbrussel.be

SJB weefselbank@azsintjan.be

Dr. Sylvie Roggeman, Dr. Barbara Cauwelier, Karin
Verhaeghe, Ineke Vanlaere

Sylvie.roggeman@azsintjan.be (cc)

Dr. Roggeman

GOD j-delcourt@uclouvain.be

Jacques Delcourt

catherine.mbende@uclouvain.be

Dr. Mbende

véronique.deneys@uclouvain.be

Prof. Deneys

uzG Anna.Vantilborgh@uzgent.be

Dr. Vantilborgh

Philip.Vlummens@uzgent.be

Dr. Vlummens

stamceltransplantatie@uzgent.be

Marijke Quaghebeur, Amy Senave, Evi Sprangers,
Charlotte Mestdagh

UCL csh-saintluc@uclouvain.be

Vincenzo Carbone, Maria Chiriac-Merlea

dominique.latinne@uclouvain.be

Prof. Latinne
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LIE coord.ud.hct@chuliege.be Sylviane Simar, Amelie Lubcke, Alexandre
Carpentier, Dr. Etienne Baudoux
ULB cytapherese@bordet.be Corine Mal, Walter Bellemans
ANS Kalung.wu@zna.be Dr. Ka Lung Wu
Jessy.Lardon@zna.be
erwin.janssen@zna.be
nikki.granacher@zna.be
HHR evelyne.dewulf@azdelta.be

drs.hematologie @azdelta.be

Dr. Dries Deeren, Dr. Lien Deleu, Dr. Caressa Meert

CORD BLOOD BANKS

300 IMSnavelstrengbloed@rodekruis.be Carine De Buck, Sabrina Seghers
116 bscordon-saintluc@uclouvain.be Annick Verheyden, Inci Varis, Najima Aouassar,
Siham El Yousfi
146 e.baudoux@chuliege.be Dr. Etienne Baudoux
a.carpentier@chuliege.be Alexandre Carpentier
amelie.theodore@chuliege.be (search only)
276 redouane.rouas@bordet.be
Aude.Sauvage@bordet.be
christine.dorval@bordet.be (cc)
vanessa.vanpevenage @bordet.be (cc)
369 diane.reggers@uzleuven.be

TRANSPLANT CENTERS

ANS- dimitri.oreems@zna.be Dr. Breems
search Marie-Paule.Emonds@rodekruis.be Prof. Emonds
Sonja.DeSwert@zna.be (R1ZIVdoc)
ANS- dimitri.oreems@zna.be Dr. Breems
WU Toon.Uyttersprot@zna.be
Jessy.Lardon@zna.be
Davina.Stabel@zna.be
Nancy.DeClercg@zna.be
KUL carla.collijs@uzleuven.be
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LIE coord.ud.hct@chuliege.be Sylviane Simar, Amelie Lubcke, Alexandre Carpentier,
Dr. Etienne Baudoux
SJB - | Labo.HLA@azsintjan.be Natalie Bogaard, Wesley Rosseel, Annelies Vervaeke
search Dominik.Selleslag@azsintjan.be Dr. Selleslag
Tom.Lodewyck@azsintjan.be Dr. Lodewyck
HoST.Verpleegkundigen@azsintjan.be Veronique Stockx, Ann Tegethoff
(R1ZIvdoc)
SJB - Labo.HLA@azsintjan.be Natalie Bogaard, Wesley Rosseel, Annelies Vervaeke
WU Dominik.Selleslag@azsintjan.be Dr. Selleslag
Tom.Lodewyck@azsintjan.be Dr. Lodewyck
HoST.Verpleegkundigen@azsintjan.be Veronique Stockx, Ann Tegethoff
UGP - | victoria.bordon@uzgent.be Dr. Bordon
search catharina.dhooge@ugent.be Prof. Dhooge
sophie.vanlancker@uzgent.be
HILA-MUD@rodekruis.be Martine Wauman
UGP - | victoria.bordon@uzgent.be Dr. Bordon
wu catharina.dhooge@ugent.be Prof. Dhooge
sophie.vanlancker@uzgent.be
stamcelverwerking@uzgent.be Saskia De Smet, Viviane Van De Steene
bart.vandekerckhove@ugent.be
UZG - | stamceltransplantatie@uzgent.be Marijke Quaghebeur, Amy Senave, Evi Sprangers,
search Charlotte Mestdagh
Anna.Vantilborgh@uzgent.be Dr. Vantilborgh
Philip.Vlummens@uzgent.be Dr. Vlummens
HILA-MUD@rodekruis.be Martine Wauman
UZG - | stamceltransplantatie@uzgent.be Marijke Quaghebeur, Amy Senave, Evi Sprangers,
wWu Charlotte Mestdagh
stamcelverwerking@uzgent.be Saskia De Smet, Viviane Van De Steene
Anna.Vantilborgh@uzgent.be Dr. Vantilborgh
Philip.Vlummens@uzgent.be Dr. Vlummens
bart.vandekerckhove@ugent.be Prof. Vandekerckhove
UCL csh-saintluc@uclouvain.be Vincenzo Carbone, Maria Chiriac-Merlea
dominique.latinne@uclouvain.be Prof. Latinne
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ULB - sandra.michiels@bordet.be

search
redouane.rouas@bordet.be

ULB - sandra.michiels@bordet.be

WU redouane.rouas@bordet.be
cytapherese@bordet.be Corine Mal, Walter Bellemans
UZA datacenter.hematologie@uza.be Karin Bal, Henriette Koeken

VUB - | Barbara.Depreter@uzbrussel.be

Dr. Apr. Biol. Depreter

search sonja.verheyden@uzbrussel.be

VUB - | Barbara.Depreter@uzbrussel.be

Dr. Apr. Biol. Depreter

WU sonja.verheyden@uzbrussel.be

stamcellaboratorium@uzbrussel.be

Ivan Van Riet, Gerda Van den Brande

HHR - | evelyne.dewulf@azdelta.be

search drs.hematologie @azdelta.be

Dr. Dries Deeren, Dr. Lien Deleu, Dr. Caressa Meert

HILA-MUD@rodekruis.be

Martine Wauman

HHR - | evelyne.dewulf@azdelta.be

WU drs.hematologie @azdelta.be

Dr. Dries Deeren, Dr. Lien Deleu, Dr. Caressa Meert

stamcelverwerking@uzgent.be

Saskia De Smet, Viviane Van De Steene

bart.vandekerckhove@ugent.be

Prof. Vandekerckhove

GOD - | dominique.latinne@uclouvain.be

Prof. Latinne

search : ) ;
christelle.corlier@uclouvain.be

j-delcourt@uclouvain.be

Jacques Delcourt

GOD - | christelle.corlier@uclouvain.be

Wu . )
francoise.botson@uclouvain.be

Dr. Botson

catherine.mbende@uclouvain.be

Dr. Mbende

j-delcourt@uclouvain.be

Jacques Delcourt

TC'S PFU CONTACTS

ANS dimitri.oreems@zna.be Dr. Breems
KUL katrien.luyten@uzleuven.be
LIE maguy.pereira@chuliege.be

SJB HoST.Verpleegkundigen@azsintjan.be

Veronique Stockx, Ann Tegethoff

UGP victoria.bordon@uzgent.be

Dr. Bordon
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uzG stamceltransplantatie@uzgent.be Marijke Quaghebeur, Amy Senave, Evi Sprangers,
Charlotte Mestdagh

UCL - nicolas.vanlangendonck@uclouvain.be

adult

UCL - | etudes.hemato-onco-pedi- Hilde Waterloos, Gaélle Dufour

children | saintluc@uclouvain.be

ULB - sandra.michiels@bordet.be

adult

ULB - | sarah.wambacq@huderf.be

children

UZA ann.devos@uza.be

vUB Barbara.Depreter@uzbrussel.be Dr. Apr. Biol. Depreter
Sonja.Verheyden@uzbrussel.be

HHR dries.deeren@azdelta.be Dr. Deeren

GOD carlos.graux@uclouvain.be Prof. Graux
marc.andre@uclouvain.be Prof. André
cristina.baiana@uclouvain.be
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